
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
города Набережные Челны «Гимназия №77»

ПРИКАЗ

27.01.2018 №3

О зачислении граждан в первый класс МАОУ «Гимназия №77»

В целях обеспечения и защиты конституционных прав граждан на образование, 
упорядочения численного состава общеобразовательных организаций и в соответствии со 
ст. 67 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом МО и 
Н РФ от 22.01.2014года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказа управления образования Исполнительного комитета города 
Набережные Челны «Об утверждении порядка приема в муниципальные 
общеобразовательные организации с учетом территории проживания учащихся» от 
22.01.2018г. № 44, Устава МАОУ «Гимназия №77», Правил приема детей в гимназию 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Набережные 
Челны «Гимназия №77» и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
»

1.Зачислить в первые классы МАОУ «Гимназия №77» на 2018/2019 учебный^год 
граждан:

1. Мавлина Алина Ленаровна
2. Павлов Даниил Арсеньевич
3. Хаертдинов Сайт Анилович
4. Насыбуллина Валерия Константиновна
5. Гиззатов Марат Ильдарович
6. Спирин Дмитрий Андреевич
7. Ахметсагирова Диляра Рамисовна
8. Трушина Валерия Андреевна
9. Мусин Артур Шамилович

10. Рагибшина Руфина Риясовна
11. Шиянова Мария Константиновна
12. Иванова Милана Юрьевна
13. Кузьмина Диана Алексеевна
14. Низамова Ильзира Рашитовна
15. Северин Михаил Викторович
16. Кузьмин Вячеслав Витальевич
17. Кадырова Альмира Рустамовна
18. Талипова Диана Ильсуровна
19. Панылева Елизавета Александровна
20. Хазрятов Демид Равилевич
21. Душкина Светлана Александровна
22. Пастушенко Алена Владиславовна
23. Ахметшин Артемий Артурович
24. Ларичка Полина Артемовна
25. Пономарева Алиса Денисовна
26. Хусаинов Тагир Маратович
27. Цыганов Данил Андреевич



28. Баскаков Демьян Алексеевич
29. Сайдулин Радмир Русланович
30. Карабаев Тимофей Сергеевич
31. Покровская Мария Михайловна
32. Габдулхаков Булат Ильдарович
33. Мельникова Варвара Александровна
34. Кондратьева Вилена Павловна
35. Петров Денис Ильич
36. Головко Степан Васильевич
37. Красовский Евгений Павлович
38. Гизатуллина Сагдия Фаритовна
39. Козырев Дмитрий Алексеевич
40. Елисеева Алиса Сергеевна
41. Нитенко Алиса Денисовна
42. Нитенко Федор Денисович
43. Ибрагимова Нелли Айратовна
44. Галиуллин Самат Ильнарович
45. Давлетшин Тимур Эдуардович
46. Ушаков Матвей Александрович
47. Головнина Варвара Сергеевна
48. Гвоздкова Полина Игоревна
49. Зайниев Амир Ильдарович
50. Гараев Данил Русланович

2.Зачислить в первый класс 2018/2019 учебный год граждан, имеющих право на 
получение общего образования и обладающим преимущественным правом пункт №16 
приказом МО и Н РФ от 22.01.2014года № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования»:

1. Ладкина Анастасия Романовна
2. Байбиков Камиль Айдарович

3. Скомплектовать первые классы на 2018/2019 учебный год в срок до 31.08.2018 года, 
Никулыпиной Л.В., заместителю директора по УР.
4. Внести соответствующую запись в алфавитную книгу учета учащихся гимназии в 
срок до 31.08.2018 года, Никулыпиной Л.В., заместителю директора по УР.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

А . М . Багаутдинова


